
                                                                                                             
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

САКСАГАНСЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ  РАДИ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

     08.12.2025               м. Кривий Ріг                                                        №  1290 
 

 
 

  

    

Про схвалення внесення змін до рішення районної у місті ради   від 14 грудня 

2022 року  № 201 «Про затвердження Програми соціально-економічного та 

культурного розвитку Саксаганського району на 2023-2025 роки» 

 

Ураховуючи вимоги Закону України «Про державне прогнозування та 

розроблення програм економічного і соціального розвитку України», постанови 

Кабінету Міністрів України від 26 квітня 2003 року № 621 «Про розроблення 

прогнозних і програмних документів економічного і соціального розвитку та 

складання проектів Бюджетної декларації та державного бюджету» зі змінами, 

головні стратегічні та оперативні цілі, визначені Стратегією  розвитку 

Криворізької міської територіальної громади на період до 2030 року, 

затвердженою рішенням Криворізької міської ради від 30.07.2025 № 3819; 

керуючись ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:    

 

1. Схвалити внесення змін до рішення районної у місті ради від 14 грудня 

2022 року  № 201 «Про затвердження Програми соціально-економічного та 

культурного розвитку Саксаганського району на 2023-2025 роки», а саме:  

розділ 1 додатка до рішення районної у місті ради  від 14 грудня 2022 року           

№ 201 «Про затвердження Програми соціально-економічного  та  культурного   

розвитку  Саксаганського району  на 2023-2025 роки» доповнити пунктом               

1.5.  «Публічні інвестиційні проєкти».  

Пункт 1.5 доповнити підпунктами: 

1.5.1. Відповідно до рішення Криворізької міської ради від 28.11.2025          

№ 4102 Про бюджет Криворізької міської територіальної громади на 2026 рік 

(0457810000)» у проєкті бюджету Саксаганського району у місті Кривий Ріг на 

2026 рік передбачено видатки на підготовку та реалізацію публічного 

інвестиційного проєкту «Капітальний ремонт фасаду нежитлової будівлі за 

адресою: 50071, Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Володимира 

Великого, 34б (заходи з енергозбереження)» за рахунок коштів субвенції з 

бюджету Криворізької міської територіальної громади у сумі 15300,00 тис. грн; 

1.5.2. Основні завдання на 2023-2028 роки:  

забезпечення ефективного управління бюджетними коштами; 

проведення внутрішнього фінансового контролю за витрачанням 

бюджетних коштів. 



2 

 

 2. Внести питання «Про  внесення змін до рішення районної у місті ради 

від 14 грудня 2022 року № 201 «Про затвердження Програми соціально-

економічного   та  культурного   розвитку   Саксаганського району на 2023- 

2025 роки» на розгляд чергової сесії районної у місті ради. 

3 Координацію роботи щодо  виконання рішення покласти на відділ 

економіки та промисловості, контроль – на  заступника  голови  районної у 

місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради, відповідно до 

розподілу обов’язків. 
 

 

 

 

Голова районної у місті ради                 Василь СТАРОВОЙТ 

 

 


